GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Petrolio e gas

Logistica e commercio | Metalmeccanica | Macchi-
ne e attrezzature | Industria del legno e della carta
Manutenzione di immobili | Industria del vetro

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

Protezione antitaglio livello C (ISO 13997) | Freddo
per contatto (EN 511) | Resistenza al calore per
contatto livello 2 (250°C, EN 407)

Massima aderenza | Con fodera invernale | Ma-
nichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto
Buona presa sul bagnato

Compatibile REACH

Blu | Nero

PROTEZIONE TERMICA Nitrile | Palmo immerso | In microschiuma

GU’DE 387 w Fibra di vetro | Para-aramide | Elastan | Foderato

FREDDO |ASCIUTTO

Guanto con protezione antitaglio, fodera invernale e palmo immerso
in nitrile fino a tutto il pollice per una protezione supplementare.
Approvato per calore per contatto livello 2. Protezione antitaglio di
livello C.

» Protezione antitaglio » Calore per contatto » Rivestito in nitrile
dilivello C livello 2 » Taglie 7-11
» Fodera invernale

OPEGEE

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 a1e

EN 511:2006 EN 407:2004

X1X X2XXXX




PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 387W

FREDDO |ASCIUTTO

ART.NO

223546553
223546554
223546555
223546556
223546557

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 387W 7
GLOVE GUIDE 387W 8
GLOVE GUIDE 387W 9
GLOVE GUIDE 387W 10
GLOVE GUIDE 387W 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

120
120
120
120
120

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



