

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 387W

FREDDO | ASCIUTTO

Guanto con protezione antitaglio, fodera invernale e palmo immerso in nitrile fino a tutto il pollice per una protezione supplementare. Approvato per calore per contatto livello 2. Protezione antitaglio di livello C.

- Protezione antitaglio di livello C
- ▶ Calore per contatto livello 2
- ▶ Fodera invernale
- ▶ Rivestito in nitrile
- ▶ Taglie 7-11

EN 388:2016













(€ CE CATEGORY 2



EN 420:2003



EN 407:2004

APPLICAZIONE:

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Petrolio e gas | Logistica e commercio | Metalmeccanica | Macchine e attrezzature | Industria del legno e della carta | Manutenzione di immobili | Industria del vetro

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione antitaglio livello C (ISO 13997) | Freddo per contatto (EN 511) | Resistenza al calore per contatto livello 2 (250°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Con fodera invernale | Manichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul bagnato

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

COLORI:

Blu | Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Nitrile | Palmo immerso | In microschiuma

MATERIA PRIMA INTERNA:

Fibra di vetro | Para-aramide | Elastan | Foderato

GAUGE:

10



EN 511:2006

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 387W

FREDDO|ASCIUTTO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHET- TARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223546553	GLOVE GUIDE 387W 7	6	120	Paio	No
223546554	GLOVE GUIDE 387W 8	6	120	Paio	No
223546555	GLOVE GUIDE 387W 9	6	120	Paio	No
223546556	GLOVE GUIDE 387W 10	6	120	Paio	No
223546557	GLOVE GUIDE 387W 11	6	120	Paio	No

